



## CF Stenlille Tømmerhandel A/S

CVR-nr. 28 51 73 00

### Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

18/3 2016

Dirigent  


## Indhold

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsrapport 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

## Påtegninger

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	CF Stenlille Tømmerhandel A/S Hovedgaden 36 4295 Stenlille  Telefon: 57 80 40 87 Hjemmeside: <a href="http://www.cfp.dk">www.cfp.dk</a>  CVR-nr: 28 51 73 00 Regnskabsår: 1. januar – 31. december  Hjemsted: Sorø
<b>Bestyrelse</b>	Michael Buhl, formand Sussi Timmermann Jes Gravesen
<b>Direktion</b>	Johnnik Bagger
<b>Revision</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge Tlf.: 56 64 05 00

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med trælast-, bygnings- og byggecenter artikler på selskabets adresse i Stenlille.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 44 tkr. Årets resultat er negativt påvirket af en større hensættelse til imødegåelse af tab vedrørende tilgodehavender for salg. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. januar 2016 har CF Petersen & Søn A/S købt de resterende aktier i CF Stenlille Tømmerhandel A/S. Selskabet er herefter 100 % ejet af CF Petersen & Søn A/S. Aktiviteterne i CF Stenlille Tømmerhandel A/S er pr. 1. januar 2016 overdraget til CF Petersen & Søn A/S.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	28.015.759	27.724.614
Andre driftsindtægter	-	-
Vareforbrug	-20.726.558	-20.366.170
Andre eksterne omkostninger	-4.465.430	-2.833.796
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.823.771</b>	<b>4.524.648</b>
1 Personaleomkostninger	-2.855.083	-3.059.424
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.952	-190.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>-222.264</b>	<b>1.274.268</b>
2 Finansielle indtægter	190.505	176.075
3 Finansielle omkostninger	-11.731	-8.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.490</b>	<b>1.441.934</b>
4 Skat af årets resultat	-456	-367.634
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.946</b>	<b>1.074.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-	500.000
Overført resultat	-43.946	574.300
	<b>-43.946</b>	<b>1.074.300</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmidler og inventar	-	-
Indretning af lejede lokaler	128.356	319.308
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>128.356</b>	<b>319.308</b>
Værdipapirer	41.645	39.709
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.645</b>	<b>39.709</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.001</b>	<b>359.017</b>
Handelsvarer	4.895.042	4.895.938
<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.895.042</b>	<b>4.895.938</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.705.399	2.393.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.151.743	2.300.480
Udskudt skatteaktiv	39.929	39.929
Andre tilgodehavender	642.916	700.844
Periodeafgrænsningsposter	-	24.392
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.539.987</b>	<b>5.459.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>38.700</b>	<b>372.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>11.473.729</b>	<b>10.727.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.643.730</b>	<b>11.086.512</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.004.727	9.048.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-	500.000
<b>6 Egenkapital</b>	<b>9.504.727</b>	<b>10.048.673</b>
Gæld til kreditinstitutter	637.410	-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	857.827	258.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.678	254.897
Anden gæld	636.088	524.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.139.003</b>	<b>1.037.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.139.003</b>	<b>1.037.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.643.730</b>	<b>11.086.512</b>
7 Lejeforpligtelser		
8 Eventualposter mv.		
9 Nærtstående parter		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.565.011	2.733.346
Pensioner	140.272	157.626
Andre omkostninger til social sikring	41.036	47.802
Øvrige personaleomkostninger	108.764	120.650
	<b>2.855.083</b>	<b>3.059.424</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	131.296	87.881
Øvrige renteindtægter	59.209	88.194
	<b>190.505</b>	<b>176.075</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	7.222	-
Øvrige renteomkostninger	4.509	8.409
	<b>11.731</b>	<b>8.409</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.440	365.115
Regulering skat vedrørende tidligere år	4.896	2.519
Årets udskudte skat	-	-
	<b>456</b>	<b>367.634</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar
Kostpris pr. 1. januar	1.909.555	450.695
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b>1.909.555</b>	<b>450.695</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	1.590.247	450.695
Årets afskrivninger	190.952	-
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	-	-
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december</b>	<b>1.781.199</b>	<b>450.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b>128.356</b>	<b>0</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>6 Egenkapital</b>		
Egenkapital pr. 1. januar	10.048.673	8.974.373
Årets resultat	-43.946	574.300
Betalt ordinært udbytte	-500.000	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-	500.000
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>9.504.727</b>	<b>10.048.673</b>
Egenkapitalen kan specificeres således:		
Selskabskapital pr. 1. januar	500.000	500.000
<b>Selskabskapital pr. 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat pr. 1. januar	9.048.673	8.474.373
Overført fra resultatdisponering	-43.946	574.300
<b>Overført resultat pr. 31. december</b>	<b>9.004.727</b>	<b>9.048.673</b>
Foreslået udbytte pr. 1. januar	500.000	-
Betalt ordinært udbytte	-500.000	-
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-	500.000
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>-</b>	<b>500.000</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>9.504.727</b>	<b>10.048.673</b>

### Selskabskapital

Aktiekapitalen på nom. Kr. 500.000 består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Lejeforpligtelser

### Huslejeforpligtelse

Virksomheden har indgået en ny lejekontrakt vedrørende lokaler, Hovedgaden 36, 4295 Stenlille med en resterende uopsigelsesperiode på 5 år.

Lejeforpligtelsen udgør	<b>2.493.000</b>	<b>247.000</b>
-------------------------	------------------	----------------

Til sikkerhed for lejeforpligtelsen er der udstedt en bankgaranti på kr. 300.000.

## 8 Eventualposter mv.

CF Stenlille Tømmerhandel A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabes hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Buhl Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. For selskaber, der ikke er 100% ejet af den sambeskattede koncern, er hæftelsen subsidær og begrænset.

## Noter

### 9 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

CF Petersen & Søn A/S  
Værftsvej 51  
4600 Køge

#### Grundlag

Hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter:

TIBA ApS  
Kirkevej 5  
4295 Stenlille

Hovedaktionær